

گفت‌وگو با کارشناس ارشد هنرهای تصویری درباره بهره‌گیری از  
شاهنامه در هنر معاصرشاهنامه، سینما  
و غمی به بزرگی فردوسی

حدود ده سال قبل برای کاری به تاجیکستان رفته بودم. کشوری سرسبز و زیبا با مردمانی مهربان و بیشتر از همه گویش اصیل و شیرین فارسی که به چشم هر بیننده ایرانی خوش می‌آید. در آتوبوس شهری ایستاده و نظاره‌گر خیابان‌ها و مردمانشان بودم. دو دختر حدود شانزده ساله که کیف مدرسه در دستشان بود از من پرسیدند: «ایرانی؟» و من پاسخ دادم: «بله». و هر کدام شروع به خواندن ابیاتی از فردوسی کردند و انگار همه شاهنامه را از بر بودند. از من هم خواستند مشاعره‌ای داشته باشم و من فقط دو بیت اول شاهنامه را خوانده و برای اینکه آبرویی نرود دو ایستگاه زودتر پیاده شدم و عرق سرد پیشانی‌ام را در کنار خیابان پاک کردم. شرمساری از اینکه من ایرانی هنوز شاهنامه و فردوسی کشورم را نمی‌شناسم!

چند وقت قبل برای دیدن نمایشگاهی به گالری رادین مشهد رفته بودم و جوانی را که در پشت میزی نشسته و کتاب‌های بیشمار از فرهنگ و ادب فارسی در رابطه با فردوسی و شاهنامه در مقابلش بود، دیدم. برای لحظه‌ای با خود گفتم چگونه می‌شود در جامعه امروز ما یک جوان به دنبال هویت ادبی فرهنگ خود باشد. برایم جالب بود که هر هفته بیشمار جوانانی گرد هم می‌آیند و از فردوسی و شاهنامه می‌گویند و می‌خوانند.

یکی از این جوانان با انگیزه بآبک توانایی است. او متولد ۱۳۶۷ از مشهد است. کارشناس ارشد هنرهای تصویری، تصویرسازی از دانشگاه هنر تهران، مدرس و منتقد هنرهای تجسمی در کارنامه‌اش وجود دارد. شرکت در نمایشگاه‌های گروهی طراحی و نقاشی، برگزار کننده جلسات هم‌اندیشی اسطوره‌شناسی در مراکز دانشگاهی و مراکز آزاد هنری هم از علایق اوست. با او گفت‌وگویی داشتیم که می‌خوانید.

## خراسان رضوی تنهامتقاضی فرزندخواندگی

در صفحه ۴ بخوانید

رقیب جدید برای جایگاه شغلی شما  
**ببخشید  
مایک ربات  
استخدام کردیم**

ساخت ۱۵۷۰ خانه  
خسارت دیده از زلزله در  
خراسان رضوی

به منظور سرعت‌بخشی به پرداخت معوقات:

زمانبندی مراجعه  
سپرده‌گذاران فرشتگان  
لغو شدزن‌گدا نما دزد وسایل  
خودروهای سواری بود

## ورزش

روایتیان: سعی کردم مزاحم آن‌ها نشوم!

سردار دوباره از جمع  
سیاه‌جامگانی‌ها جدا شد

«محمد رویانیان»، مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس پس از چند ماه که در عضویت هیئت مدیره باشگاه سیاه‌جامگان خراسان بود از این سمت کناره‌گیری کرد. رویانیان که طرح و برنامه‌های اقتصادی برای این باشگاه داشت، از چند هفته پیش از باشگاه سیاه‌جامگان کناره‌گیری کرد و در این باشگاه فعالیت نمی‌کند. مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس در این رابطه گفت: من، مردم استان خراسان و اعضای باشگاه سیاه‌جامگان خراسان را دوست دارم اما مدتی است که دیگر...

شاید برخی کتابهای بلااستفاده‌ی ما آرزوی کودکی مشتاق علم باشد

فراتر از طرح

## کتاب‌های ما

اهدای کتابهای خوانده شده  
به ویژه کتابهای درسی و کمک درسی  
ارسال به روستاها و مناطق محروم



محل دریافت:

سازندگی حوزه‌ها و نواحی بسیج شهرستان‌ها



سازندگی حوزه‌ها و نواحی بسیج شهرستان‌ها

بنیاد آیت‌الله  
عزیزالله عسکری  
عج

نذر سرپند برای زائران پیاده امام رضا

زیارت به نیابت از شهدا

شماره حساب بانک ملی به نام نذر فرهنگی: ۰۴-۱۱۱۴۹۱۳۵۹۰۰۰

شماره کارت: ۵۱۳۲ ۸۳۴۰ ۹۹۷۳ ۶۰۳۷

تلفن‌های تماس: ۰۵۱۵ ۰۹۱۵ ۰۵۱۵ ۰۳۸۰۰ ۰۹۰۳۸۱۸

@sarband\_eradat







در مراسم گرامیداشت پنجاهمین سالگرد فعالیت راکتور تحقیقاتی تهران:

## صالحی: اگر برجام بهم بخورد ما آنها را حیرت زده خواهیم کرد



کنیم ولی نیروگاه های کوچک را می توانیم در محل مصرف ایجاد کنیم.

وی سپس به افکار عمومی و ذهنیتی که در آنها از انرژی هسته ای وجود دارد اشاره کرد و افزود: متأسفانه تصور اذهان عمومی از انرژی هسته ای غالباً موضوعاتی نظیر سانترفیوژ و غنی سازی است در حالیکه صنعت هسته ای کاربردهای دیگری در کشاورزی، صنعت و سلامت نیز دارد.

معاون رئیس جمهوری با اشاره به احداث بیمارستان هسته ای در کشور، ادامه داد: ۹۵ درصد از کارهای قراردادی آن به اتمام رسیده است و تنها بخش مربوط به ضمانت بانکی آن باکشور اتریش باقی مانده که در حال انجام آن هستیم. ان شالا... شاهد بیمارستانی مدرن در غرب آسیا خواهیم بود.

صالحی به مذاکرات هسته ای نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه در موضوع هسته ای طرف مقابل ممکن بود عهدشکنی کند، پیش بینی هایی را برای برگشت پذیری کرده بودیم. ما با خوش باوری در مذاکره شرکت نکرده بودیم. وی برجام را برای همه طرف ها مفید دانست و تأکید کرد: این برنامه برای ما، برای جامعه بین المللی و هم برای استحکام بخشیدن به ان بی تی مهم است.

رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: اگر برجام بهم بخورد هیچ کنوانسیون نی نمی تواند از استحکام لازم برخوردار باشد. امیدواریم این اتفاق پیش نیاید. ولی اگر برجام بهم بخورد ما آنها را حیرت زده خواهیم کرد.

صالحی به چالش صنعت هسته ای در سال ۸۸ اشاره کرد و گفت: وقتی برای اولین بار عهده دار مسئولیت در سازمان شدم، سوخت راکتور رو به اتمام بود. آقای آقازاده نامه ای به آقای البرادعی نوشته بودند که ما ۲۰ درصدمان در حال اتمام هست بفرمایید که آرژانتین و یا هر کشور دیگری مانند گذشته آن را در اختیار ایران بگذارند.

وی ادامه داد: بنده که به سازمان آمدم آن نامه را بی گیری کردم. چون مدتی در وین بودم با آقای البرادعی هم روابطی داشتم. ایشان نامه آقای آقازاده را نشان داد و گفت شما که پیگیری می کنید، این بار برای تحویل سوخت ۲۰ در صد هم شرایط گذاشته اند. معاون رئیس جمهوری اضافه کرد: نامه ای غیررسمی توسط آمریکا و روسیه نوشته شده بود که اعلام کرده بودند حاضریم ۲۰ درصد را در قبال پذیرش شروطی تأمین کنیم، من هم گفتم هیچ دلیلی ندارد که ما آن شروط را بپذیریم. این شروط حاکمیت ملی ما را زیر سؤال می برد، راکتور ما برای تولید رادیودارو است و قبال هم سوخت ۲۰ درصد را گرفته بودیم.

وی ادامه داد: زمانی که من از مذاکره با آقای البرادعی بازگشتم، به رئیس جمهور وقت گفتم: اینها به ما ۲۰درصد را نخواهند داد. اجازه بدهید ما کار را شروع کنیم. بنده به گونه ای کار را آغاز می کنم که نه با مقررات بین المللی در تعارض باشیم و نه سر و صدا می کنیم، ولی کار را آغاز می کنیم. صالحی به نقش شهید شهریاری در پیشبرد این موضوع اشاره و گفت: دکتر شهریار ی عزیز بخشی از محاسبات را عهده دار بودند و افرادی را نیز تربیت کردند. به این ترتیب مقدمات ۲۰ درصد را فراهم کردیم و دو ساله توانستیم ۲۰ درصد را زیر صفر تأمین کنیم.

در پایان این مراسم از پیشکسوتان و نجیبان عرصه راکتور تحقیقاتی تقدیر شد.

تهران - ایرنا - رئیس سازمان انرژی اتمی ایران بر مفید بودن برجام برای همه طرف ها تأکید کرد و گفت: امیدواریم این اتفاق (خروج از برجام توسط دیگران) پیش نیاید، ولی اگر برجام بهم بخورد ما آنها را حیرت زده خواهیم کرد.

به گزارش اتفاقیه از پایگاه اطلاع رسانی سازمان انرژی اتمی، علی اکبر صالحی در مراسم گرامیداشت پنجاهمین سالگرد فعالیت راکتور تحقیقاتی تهران که در سالن دکتر حسانی این سازمان برگزار شد، ضمن تقدیر از اساتید دانشگاهی در حوزه صنعت هسته ای، گفت: ما در حال حاضر در امر رادیوداروها قدم های بلندی را برمی داریم و مسئولین بخوبی کار را پیش می برند.

وی افزود: خوشبختانه در بحث جی ام بی کار ساختمانی و طراحی ها آغاز شده است. این کار، کار بزرگی است و قریب به ۶۰ میلیون یورو هزینه دارد که امیدواریم در چهار سال آینده تکمیل شود و تا توانیم در عرصه رادیودارو و در چارچوب (جی ام بی) در غرب آسیا حرفی برای گفتن داشته باشیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی در بخشی دیگر از سخنانش به امضای پیمان آن بی تی توسط ایران اشاره کرد و افزود: پس از مرور روند تحول علوم و فناوری هسته ای، متوجه شدم برای اینکه وارد عرصه فناوری هسته ای شویم با فشار آمریکا باید آن بی تی را امضا می کردیم؛ با این وجود مسئولین وقت سازمان بسیار هوشمندانه حرکت کرده بودند. وی ادامه داد: آنها نه فقط ساخت نیروگاه و تأمین نیازهای آن، بلکه همه صنعت هسته ای را در نظر گرفته بودند. صالحی افزود: پیش بینی شده بود تا اگر نیروگاهی خریداری می شود، نیروی انسانی لازم و دیگر الزامات از جمله سوخت آن را نیز تأمین کنند تا در ارتباط با ادامه حیات نیروگاه، اگر نگویم خودکفا، خوداکتا باشیم.

وی با تقدیر از پیش بینی های انجام شده، اضافه کرد: نمی توان نیروگاه داشت و میلیاردها دلار سرمایه گذاری کرد و نسبت به سوخت آن بی توجه بود.

رئیس سازمان انرژی اتمی با تقدیر از اساتید صنعت هسته ای، یاد آور شد: بنده افتخار می کنم که این توفیق را یافته ایم که میراث دار این عزیزان باشیم. حداقل کاری که انجام می دهیم این است که باید رو به جلو حرکت کنیم و به عقب نبرگردیم و ششتری بر خشت هایی که پیشکسوتان روی هم گذاشته اند، قرار دهیم.

وی سپس موضوع فرایند اکتشاف در سازمان نیز اشاره کرد و گفت: از سال ۸۸ که افتخار حضور در سازمان پیدا کردم با اجازه ای که از مقام معظم رهبری گرفتیم، توانستیم جستجوی هوایی را انجام دهیم و امکاناتی را از خارج وارد کنیم. صالحی ادامه داد: الان قریب به ۷۳ تا ۷۴ درصد برداشت هوایی از خاک ایران انجام شده است. این رقم با نسبت ۲۰ درصدی که حداکثر قبل از انقلاب انجام شده بود قابل مقایسه نیست. .وی به مقایسه شرایط پیشین با وضعیت امروز کشور در این حوزه پرداخت و گفت: قبلا در شرایطی بودیم که اگر می خواستیم کاری انجام دهیم لاجرم باید سریع انجام می دادیم و خیلی زمان نداشتیم. الان زمانی است که می توانیم به صورت منطقی جلو برویم. معاون رئیس جمهوری ادامه داد: به عنوان مثال در زمینه سانترفیوژ از ابتدای خلق فکر یک سانترفیوژ جدید تا زمان تولید آن به ۸ سال زمان نیاز است و ما هم همین مسیر را طی می کنیم و خوشبختانه توفیق زیادی هم نصیبمان شده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در حال حاضر با چین و کشورهای دیگر مذاکره می کنیم. البته این کشورها شرایطی مثل پیوستن به یک سری کنوانسیون ها، ایمنی و ... دارند و ما خیلی شتابی برای پیوستن به کنوانسیون های بین المللی نداریم لذا با تأمل جلو می رویم.

صالحی به ساخت دو نیروگاه با سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد دلاری اشاره کرد و گفت: به خاطر شرایط آب و هوایی نیروگاه های بزرگ را باید در جنوب و یا در شمال ایجاد

اسرا		
<div>درس‌ی از امام</div> <div>Lesson from Imam</div>		
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><div><b>امام جواد (ع) فرمودند:</b></div><span>از همراهی و رفافت با آدم شرور بهره‌میز زیرا که او مانند شمشیر برهنه است که ظاهرش نیکو و اثرش زشت است.</span></div>		
شعر روز	Poetry Day	
<i>این روزم ز نزال بریزبان را</i>	<i>بیا آرزو کن ز نهبان را</i>	
<i>بانی کز کرد خیزد بمکان را</i>	<i>نیروز شود ز مردم کمان را</i>	
تسنیم، ج۱۳، ص ۳۱۵		

یکشنبه ۲۲ آبان ماه ۱۳۹۶

سال اول -شماره:۷۳ - ۵۰۰نومان

۲۴ صفر، ۱۳۹۹

Vol.1.No.73 Nov.13.2017

# صبح امروز

**مشهد**
اذان ظهر: ۱۱:۱۶
غروب آفتاب: ۱۶:۲۶
اذان مغرب: ۱۶:۴۵
اذان صبح فردا: ۰۴:۳۹
طلوع آفتاب: ۰۶:۰۶

### میز خبر

#### واکنش به ادعایی درباره استاندار شدن نماینده مجلس

تسنیم، رضا شیران خراسانی عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی در پاسخ به سوالی درباره مطرح شدن نامش به عنوان استاندار خراسان رضوی، گفت: مردم امانتی چهار ساله بر دوش بنده گذاشته‌اند. وی ادامه داد: این چهار سال هنوز تمام نشده که بنده استاندار خراسان رضوی شوم.

#### دستور عودت چک ۱۷ هزار میلیاردی پرونده بابک زنجانی

در ماجرای خرید ۱۲۸ شرکت تأمین اجتماعی توسط بابک زنجانی، سعید مرتضوی رئیس وقت این سازمان، ۵قره چک ضمانت به مبلغ ۴۴۴ میلیارد یین ژاپن معادل ۱۷ هزار و ۷۰۰میلیارد تومان به زنجانی داده بود.بابک زنجانی که نایب جوه حاصل از فروش محموله‌های نفتی و جوه نقدی واگذار شده، حدود دو میلیارد یورو به وزارت نفت بدهی داشت، چهار فقره از این چک‌ها را در اختیار وزارت نفت قرار می‌دهد تا به نوعی بدهی خود را تسویه کند. در رسیدگی به پرونده بابک زنجانی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی که متجر به صدور حکم اعدام و تأیید آن در دیوان عالی کشور شد، دادگاه به خاطر حجم بالای پرونده، به رد پنج فقره چک‌ها در اختیار زنجانی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به نوعی بدهی خود را تسویه کند. در رسیدگی مجدد شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب، در رسیدگی مجدد به پرونده متهمان ردیف دوم و سوم پرونده نفتی، علاوه بر محکوم کردن مهدی شمس‌زاده و حمید فلاح‌هروی به ۲۰سال حبس، استرداد اموال و جزای نقدی، بر عودت پنج فقره چک سازمان تأمین اجتماعی تصریح کرده است.

#### نایب از تعطیلی هیچ رسانه‌ای خوشحال شد، حتی اگر کیهان باشد

محمود صادقی نماینده اصلاح‌طلب مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نسبت به توقیف ۲ روزه روزنامه «کیهان» واکنش نشان داد. صادقی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: کیهان تاکنون بارها به اینجانب هتاک‌ی و اهانت کرده، باوجود این‌ز تعطیلی‌اش خوشحال نشدم؛ از تعطیلی هیچ رسانه‌ای نباید استقبال کرد، حتی اگر کیهان باشد، حتی اگر دو روز باشد...

#### تلویزیون باید افتخار کند که برخی از چهره‌ها را نشان دهد

ایلنا، مرتضی حاجی مدیر عامل روزنامه همشهری درباره شایعه ممنوع‌التصویری شهردار تهران عنوان کرد: رسانه ملی باید افتخار کند که برخی از چهره‌ها را نشان دهد، با این‌کار آنان مردم را که محروم نمی‌کند خودشان را محروم می‌کند، مردم به عکس‌ها و فیلم‌ها دسترسی دارند این قبیل کارها موجب ریزش مخاطب رسانه ملی می‌شود. وی درباره حضور اشخاصی مانند سید حسن خمینی و ناطق‌نوری پشت تریبون نماز جمعه گفت: حضور این افراد حتما به رونق نماز جمعه کمک می‌کند.

#### مردمی که به عدالت علی نمی‌رسند

به سراغ کوروش می‌روند

حجت‌الاسلام محسن مهاجرنیا خاطر نشان کرد:

قرائت‌هایی که توده مردم از آن حضرت دارند از

عدالت، صداقت و... وقتی می‌بینند به آن نرسیده

ایم، می‌روند سراغ الگوی کوروش، چون می‌گویند کوروش عدالت داشت، حقوق بشر داشت و چه و چه دارد. می‌گویند اگر الگوی امیرالمومنین (ع) این انقلاب اسلامی است، باید فرزانیکی امام علی (ع) را نشان بدهد، وی اظهارداشت: امام راحل (ره) در زمان طاغوت و شرایط طاغوت زده، این انقلاب را به وجود آورد، ما اکنون در بستر ارزش‌های دینی، داریم کار را دنبال می‌کنیم ولی نمی‌توانیم از چیزهایی که عوامل قدرت ما در انقلاب

خوب استفاده کنیم. عوامل قدرت ما در انقلاب اسلامی چه چیزهایی بود؟ امام، سلطنت و تبار آن را نفی کرد و گفت سلطنت نامشروع بوده، امام ریشه سلطنت را زد ولی با مجموعه‌ها با قومیت‌ها، اقوام و اقلیت‌ها کار کرد، این رفتارهای امام برای ما الگو هست، امام اعتقاد داشت که اسلام باید در کشور حکومت داشته باشد. ما امروز کاری کردیم که بااستنگرایی و کوروش‌گرایی را عده‌ای دارند توی سر انقلاب می‌زنند. وی با بیان اینکه متأسفانه حضور یک زرتشتی در شورای شهر یزد که در کل کشور فقط یک مورد است، بیبند چطور برای ما مشکل شده است، گفت: جالب است در ماجرای آبان‌عده‌ای در کنار کتبیبه‌ها و تصاویر شاهان و درباریان هخامنشی با ریش‌های بلند می‌گویند «آزادی با ریش و پشم‌نیمش» عده‌ای برای فرار از ارزش‌های معنوی و فرار از نماز و سجده در برابر خدا، در پاسارگاد برای کوروش سجده می‌کنند.حجت‌الاسلام مهاجرنیا افزود: عده‌ای در کنار تصاویر زنان محجبه در ایران باستان در تخت جمشید، کشف‌حجاب می‌کنند و این اعتراضات متأسفانه در هر دو طرف وجود آمده است. برخی ارزش‌های ایرانی ما را با سلطنت خلط می‌کنند سلطنت برای ما هیچوقت مایه افتخار نبوده است، اگر شاهی هم در تاریخ مثبت معرفی شده به دلیل پابندی به ارزش‌های انسانی ایرانی ما بوده والا در انقلاب اسلامی بیش از ۹۸درصد ملت رشید ما پشت سر امام راحل به نفی سلطنت رأی دادند.

#### ناطق‌نوری می‌تواند امام جمعه موفق‌ی باشد

انتخاب، محمدهاشمی ادامه داد: آقای ناطق یکی از شخصیت‌هایی هستند که از اول نهضت همراه انقلاب بودند و مسئولیتهای سنگینی را در نظام داشته و تجربه زیادی دارند؛ از این رو وقتی یک شخصیت با تجربه به صحنه سیاسی بازگردند آثار مفیدی برای کشور خواهد داشت.رئیس پیشین سازمان صدا و سیما افزود: به هر حال مشکلی که در کشور داریم مشکل افراط‌گرایی است؛ افراط‌گراها مانع وحدت و انسجام ملی می‌شوند و اگر شخصیت‌های باتجربه‌ای مانند آقای ناطق‌نوری بازگردند و شجاعانه بتوانند با این اقدامات مخالفت کنند طبعاً به نفع کشور خواهد بود.او در واکنش به برخی درخواست‌ها برای حضور ناطق‌نوری به عنوان «امام جمعه تهران» نیز گفت: تریبون نماز جمعه تریبون خاصی است و امام جمعه مسئولیت‌های ویژه‌ای دارد؛ یکی از آنها این است که واقعیت‌ها و حقایق را از این تریبون به مردم بگوید و این موضوع مستلزم شجاعت خاصی است؛ با عنایت به ویژگی‌های امام جمعه و وظایفی که دارد به نظر آقای

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی
<b>Sobhe-emrooz.ir</b>
<b>صاحب امتیاز و مدیر مسئول<span> </span>: حبیب یزدان پناه</b> <p><b>جانشین مدیر مسئول<span> </span>:مجید خرمی</b></p>
<b>روابط عمومی و امور مشترکین<span> </span>: سازمان توزیع:</b> <p>۳۷۲۹۰۲۵۶ ۳۸۹۲۹۸۲۴-۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱</p>
<b>سازمان شهرستان ها:</b> <p>۳۷۲۹۴۲۵۷ ۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۷۲۹۶۷۸۷</p>
<b>دفتر خراسان رضوی<span> </span>:</b> <p><b>آدرس:</b> بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴</p> <p><b>تلفن:</b>۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴</p> <p><b>نمابر<span> </span>:</b> ۳۸۹۲۳۴۵۱ - ۰۵۱</p>
<b>مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.</b>
<b>روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.</b>
<b>sobhe.emrooz.news@gmail.com</b>
<b>Www.sobhe-emrooz.ir</b>
<b>SOBHEEMROOZ_KH</b> <p>TELEGRAM.ME/SOBHEDAILY</p>
کسب رتبه ۳ پاکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرفه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور
<b>چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم</b> <p><b>سامانه پیام کوتاه: ۰۰۸۰۰۸۸۸۱۰۰</b></p>

سوال این است که چه ضرورتی برای تعطیلی این روز هست؟ اول مردم در این روز باید عزا بگیرند یا شادی کنند؟ ثانیاً فلسفه تعطیلی یک روز آن است که مناسبت مربوط بزرگ داشته شود. آیا این بزرگداشت با تعطیلی بهتر انجام می‌شود یا با دایر بودن ادارات و بخش خصوصی و مطبوعات که هر یک می‌توانند برنامه‌های و مطلبی داشته باشند؟ ضمناً این روز مجاور نهم ربیع‌الاول است که برخی شیعیان تندرو برنامه‌هایی اجرا می‌کنند که مخالف وحدت اسلامی و مضر به حال دنیای اسلام است. علاوه بر این نحوه تصویب این تعطیلی هم قابل توجه است. این تعطیلی بنا به توصیه یکی از مراجع صورت گرفت- در حالیکه برخی مراجع نیز موافق نیستند- و به همین دلیل بدون تناسب در میان مواد و بندهای قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور و غفلت نسبی نمایندگان در مجلس نهم به تصویب رسید و البته شورای نگهبان مخالفت کرد و بررسی آن به مجلس نهم کشیده شد و در مجلس نهم نیز با لطایف‌الحیل اجازت صورتی به مخالف داده نشد و به صورت مرمری تصویب شد. ان‌شاء... با ارائه طرحی این تعطیلی لغو خواهد شد.

#### دور زن نرخ سود با تلفن بانک!

ایسنا، بانک‌ها در هر صورت حتی اگر نرخ سود سپرده را در مقابل ارقام کلان هم بالا نبرند و خود را پایبند به قانون نشان دهند، می‌دانند که چگونه باید بخشنامه بانک مرکزی را دور بزنند، حتی با

استفاده از تلفن‌بانک. بخشنامه بانک مرکزی بانک امکان واریز به حساب بلندمدت قبلی را نخواهد داشت. اما اگر از طرف تلفن بانک این‌کار انجام شود، هم پول واریز شده و هم اینکه بانک به طور مستقیم این کار را انجام نداده است! این در حالی است که اخیراً رئیس کل بانک مرکزی از رویه بانک‌ها در اجراء بخشنامه سود ابراز رضایت کرده است که اخیراً رئیس کل بانک مرکزی از رویه بانک‌ها گفتند. سیف، تاکید داشت که با اصلاح نرخ سود در صندوق‌ها در مجموع شرایط مناسب‌تری برای کاهش نرخ سود تسهیلات نیز فراهم خواهد شد. به هر حال بانک‌ها به مرور وارد ایجاد راهکارهایی برای جذب منابع شده‌اند.

#### افشای اطلاعات ۱۲۰هزار معتاد تحت درمان

باشگاه خبرنگاران، در پی تلاش وزارت بهداشت برای ثبت اطلاعات بیش از ۷۰۰ هزار معتاد تحت درمان در سامانه آیداتیس، هکرهای اینترنتی با نفوذ به این سامانه، اطلاعات این بیماران را به سرقت بردند. هکرها با انتشار اطلاعات ۱۲۰ هزار بیمار در اینترنت، جهت فروش اطلاعات مابقی بیماران درخواست ۲۰۰ هزار دلار وجه نقد کرده‌اند. با انتشار این اطلاعات، مشخص شد که همدارها در مورد فقدان امنیت لازم سامانه آیداتیس جدی بوده اماوزارت بهداشت آن را جدی نگرفته است. پیش از این درمانگران اعتیاد نسبت به فقدان امنیت آیداتیس هشدار داده و خواستار ارتقای امنیت سامانه، قبل از راه اندازی شده بودند اما وزارت بهداشت با عجله، درمانگران را مجبور به ثبت اطلاعات این افراد قبل از رعایت پروتکل‌های امنیتی کرد.

**در قرعه کشی فصلی تلویزیون LED برنده باشید!**

**حداکثارت**

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

**اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست:**

**۰۵۱-۳۱۲۰۴**

**fanavacard.ir**

**روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی**

**ارائه دهنده دستگاه های:**

**کارتخوان بی سیم**

**کارتخوان شبکه‌ای**

**کارتخوان رایانه‌ای**

**کارتخوان موبایلی**